www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

340 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXIV

ld:10EF105A84B64D5E

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

--• CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC0 8!1'!.,.; PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 09612021 . CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: MARIA ARISLAN DA SILVA, CPF Nº 612.552.863-42.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021 .

VALOR: R$1 .750,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/0412021

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0F8BCAE2272C4D5F

ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI -=-•-..... CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACOB!~~ PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 09712021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: CARLASUENE DA SILVA DIAS, CPF N° 061 .881 .793-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021 .

VALOR: R$1 .750,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gedertânío Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0E288569C9A24D60

ESTADO DO PIAUI
~ _l!Liii-~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

___ CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JAC:Oliil!'i.,.; PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 09812021 . CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: FRANCISCO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA FILHO, CPF N° 052.002.913-56.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO -16 HORAS SEMANAIS - PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO,

REFERENTE AO CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021.

VALOR: R$ 8.960,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:10EF105A84B64D66

ESTADO DO PIAUI
t _ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05

JAC:OBJ!',.~ PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 099/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: FRANCISCO FÁGNER DE SOUSA OLIVEIRA, CPF Nº 020.838.803-66.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES, EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021 .

VALOR: R$ 2.800,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal